
 
                                                                       

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104) 

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br 

 

 

PORTARIA N0 43 DE 03 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 

Institucional n0 623, de 05 de julho de 2016, publicada no DOU em 06/07/2016, resolve: 

DESIGNAR a servidora Jeane Souza Silva, matrícula Siape n. 2578668, para assumir a 

Vice-Coordenação da Extensão da Incubadora do Semiárido (ISA), no Campus Petrolina 

Zona Rural. 

 

 

 

 

 

 

Débora Santos Carvalho dos Anjos 

Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação 

Portaria DOU n0 623, de 05 de julho de 2016 


		2017-09-08T13:11:53-0300
	DEBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
	Eu sou o autor deste documento




